
 

                                                                                                                         

 

 

 

 

  

 

 

PARA İLE SATILAMAZ 



 

                                                                                                                         



 

                                                                                                                         

İSTİKLAL MARŞI 
 

          Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

           Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

           O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

           O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

                       Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

                      Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 

                      Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal… 

                      Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

 

           Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

           Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

           Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

           Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

                      Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

                      Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

                      Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

                     ‘Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

         Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

          Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

          Doğacaktır sana va’dettiği günler hakk’ın… 

          Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

                      Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı:  

                      Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.  

                      Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

                      Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

          Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

          Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda! 

          Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

          Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

                     Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 

                     Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

                     Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 

                     Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

          O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

          Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

          Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım; 

        O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

                    Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

                    Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

                    Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

                   Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

                   Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal!            

                                                                                                                            Mehmet Akif ERSOY 



 

                                                                                                                         

 

 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel senin 

en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum 

etmek isteyecek, dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl 

ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 

içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 

cumhuriyetine kasdedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları 

dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün 

bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin 

dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde 

bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret 

içinde harap ve bitap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, 

Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti'ni kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

                                      

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

Sayın Cumhurbaşkanımızın  

’15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ Mesajı 
 

15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalara 

kazınmıştır. 

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada eşi 

benzeri görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür. Milletimiz verdiği 

ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan 

etmiştir. 

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı 

elde edilen bu demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği 

mücadelenin bir neticesidir. 

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve 

herhangi bir topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya 

göstermiştir. Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi 

bünyesine yayılan bu hainleri temizlemiştir. Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, 

demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır. 

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, 

istiklalini ve istikbalini güvence altına almıştır. Biz de milletimize şükran borcumuzu 

ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, 

daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı 

toplumsal hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve 

gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir. 

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan 

meş’um darbe girişiminin üçüncü yıldönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm 

kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. Darbe 

girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet 

temenni ediyorum. 

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit 

vermeyen milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum. Rabbim ülkemizin ve 

milletimizin her daim yardımcısı olsun. 

Recep Tayyip Erdoğan  

Cumhurbaşkanı 



 

                                                                                                                         
 



 

                                                                                                                          



 

                                                                                                                         

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ 

15 Temmuz 

Askerlerimizin şehit olduğu gündü. 

Fetö örgütlerinin masum can aldığı gündü. 

İnsanların yardıma muhtaç kaldığı gündü. 

 

Askerlerimizin biz ölmeyelim diye öldüğü gündü. 

O 15 Temmuz kâbus gibi bir gündü. 

Sanki o gece film şeridi gibi akıp geçmişti. 

Keşke o gün hiç yaşanmasaydı. 

 

Bütün insanların canını ortaya koyduğu gündü. 

Gencinin yaşlısının kanını ortaya koyduğu gündü. 

Yazın sıcağında kanların donduğu gündü. 

Babaların eve dönmediği gündü. 

 

Ama ne çare? 

Yazık değil miydi onlara? 

Onların hakkı ne olacaktı? 

İşte böyle bir gündü. 

 

HİRA NUR KAKICI 

4/B SINIF 



 

                                                                                                                         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ RÖPORTAJ 

-Adınız soyadınız nedir? 

Ümit GÜLGARİP 

-Ne işle meşgulsünüz? 

Market işletiyorum. 

-Evli misiniz, çocuklarınız var mı? 

Evliyim. Üç çocuğum var. 

-15 Temmuz Gecesi tam olarak neredeydiniz? 

15 Temmuz gecesi kardeşim Fatih ile çalışıyorduk. Sonra darbe olduğunu duyunca eve gidip 

helalleştikten sonra kardeşim Fatihle birlikte Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’ne gittik. 

-O gece neler yaşadınız? Neler gördünüz? Neler hissettiniz? 

Köprüye gittiğimizde polisler bize; “Sakın gitmeyin hepiniz öleceksiniz.” dediler. Köprüde bir sürü 

tank ve asker vardı. Askerlere müdahale edip askerleri oradaki polislere teslim ettikten sonra 

Çengelköy’e indik. 

-O gece şehit olacağınızı hiç düşündünüz mü? 

Zaten oraya gittiğimizde her şeyi göze almıştık. 

-Nasıl gazi oldunuz ve nerenizden yaralandınız? 

Çengelköy’deki Kuleli’ deki askerlerin yolu kapattığını gördük. Ellerimizde Türk Bayraklarıyla 

tekbir getirerek askerlere doğru ilerledik. Askerler üzerimize rastgele ateş ettiler. Sağ tarafımdaki 

arkadaşı 63 mermiyle vurdular. Vurulan arkadaşımıza yardım etmek için başına toplandık. O sırada 

tekrar ateş etmeye başladılar. Kardeşim Fatih orada bulunan villa kapısının girişine saklandı. Keskin 

nişancının kardeşime attığı her kurşun şarapnel parçası olarak vücudumun çeşitli yerlerine isabet 

etti. Ben acı içerisinde yere düşerken kardeşim beni kenara atıp saklandık. 

-Tekrar böyle bir darbe olursa olay yerine ikinci kez gider misiniz? 

Milletimin esenliği için gözümü kırpmadan tekrar giderim. 

-Bu olayı yaşamış biri olarak gençlere tavsiyeniz nedir? 

Bu vatandan başka vatanımız yoktur. 

 

3-A SINIFI ÖĞRENCİSİ 

YUSUF EMİR GÜLGARİP 



 

                                                                                                                         

VATAN KAHRAMANI 

  



 

                                                                                                                         

ÖMER HALİSDEMİR 
 (20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016) Türk asker. 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele 

geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından 

diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak öldürülen koruma astsubayıdır. Kendisine vur emri, 

Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı tarafından verilmiştir. 

YAŞAMI  

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 

çocukluğunu  Bor,  Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi.  Çukurkuyu'da okul sonralarında 

çobanlık yaptı.  Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki 

çocuğu dünyaya geldi.  Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli 

görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe 

girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev 

yapmıştı.  

ÖLÜMÜ  

15 Temmuz 2016'da darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye çalışan Özel 

Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler 

komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine göğsünden vurarak öldürdü. Bunun 

üzerine Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz 

kurşunla Halisdemir'in hayatına son verdi. Daha sonra ise darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin ve 

Gökmen Ata ölü ele geçirilmiş;[8] otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince 

tutuklanmıştır.[9] 

Habertürk, Hürriyet ve Takvim gazeteleri dâhil olmak üzere çeşitli Türk basın kuruluşları, 

Halisdemir'den "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden biri" diye bahsetti. 24 Ağustos 2016'da 

başlayan Fırat Kalkanı Operasyonu'na katılan Özel Kuvvetler Komutanlığına bağlı askerler ise 

üniformalarına "Şehit Ömer Halisdemir" yazan apoletler takmıştır 

HATIRASI 

Halisdemir'in vurulduğu nokta özel bir kaplama ile koruma altına alınarak çiçeklerle 

süslendi.  Dursun Ali Erzincanlı, Halisdemir'in öldürülmesi sonrasında kendisine atfen "30 Kuş" adlı 

bir şiir yazdı ve bu şiire bir klip çekildi. Ömer Halisdemir'i anlatan "30 Kuş" adlı şiirle aynı isme 

sahip bir kısa bir film de yapıldı.  Ağustos 2016'da Toroslar, Mersin'deki Şehitler Parkı'na kaide ve 

gövde uzunluğunun toplamı 4.60 metre olan bir heykeli dikildi.  Daha sonra Türkiye'deki birçok 

meydan, cadde, okul ve öğrenci yurdu gibi yerlere kendisinin adı verildi.  Ayrıca Niğde'de kendisi 

için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki üniversiteye de adı verilmiştir. 
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15 TEMMUZ 

Şehitler ölmez, 

Ölene ölmüş denmez. 

Bu vatan sözünden dönmez. 

Mermiler, toplar bize işlemez. 

 

Bu millet ihaneti affetmez. 

Tanklara kafa tutarız, 

Ölümden korkmayız. 

Ölümden döneriz ama sözünden dönmez 

 

Hainler planlarla 

Bizler bombalarla 

Birleştik bir anda 

Ama bilmedikleri bir şey vardı 

Biz Türk ulusuyuz. 

 

Yiğitler ölmez 

Ömer Halisler tükenmez 

15 Temmuz’a gidiyoruz. 

Tankların önüne yatıyoruz. 

 

ZEYNEP RANA BİDECİ 

3/A Sınıfı 



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ 

Bir ışık bir güneş oldun, 

Şehitlere anıt oldun, 

Köprüde adın geçti, 

15 Temmuz. 

Yaprak döküldü, 

Adın geçti, 

Ağladı herkes, 

Bir ışık oldun 15 Temmuz. 

Herkes şehit oldu, 

Cesur olanlar ortaya çıktı, 

Bir ışık bir güneş oldun, 

Şehitlerimizin son örtüsü oldun, 

15 Temmuz. 

 

Şeyma CİN 

3/A SINIFI ÖĞRENCİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

Okulumuz 15 Temmuz Resim Köşesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz 15 Temmuz Şehitler Anı Köşesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞENAY AYBÜKE YALÇIN 

1994 yılında Çorum Osmancık'ta doğdu. Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Müzik 

Öğretmenliği Bölümü'nden mezun oldu. 2016'da Batman'ın Kozluk ilçesine müzik öğretmeni 

olarak atandı. Aynı zamanda izci lideriydi. Şenay Aybüke 

Yalçın, Batman'ın Kozluk ilçesinde 9 Haziran 2017'de Belediye Başkanı Veysi Işık’ın 

aracına yönelik PKK saldırısında, karne dağıttıktan sonra evine gittiği sırada yaralandı ve 

kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Ölümü sonrasında mezun olduğu üniversitenin 

orkestra salonuna adı verildi. Ailesi de kemanını buraya bağışladı. 
 Dünyanın her yanında öğretmenler, 

insan topluluğunun en fedakâr ve 

saygıdeğer unsurlarıdır. 

                                                   
Şehit Öğretmen Necmettin YILMAZ  
(1994-12.07.2017) Görev yaptığı Şanlıurfa ili Siverek ilçesi Çiftçibaşı köyünden 

memleketi Gümüşhane'ye gitmek üzere yola çıkan fakat Tunceli ili Pülümür 

ilçesi yakınlarında aracı taranmış ve yakılmış olarak bulunan Sınıf 

Öğretmeni Necmettin Yılmaz Terör Örgütü PKK tarafından şehit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

Şehit Polis Fethi Sekin 

İzmir Adliyesinin C kapısına yönelen otomobilden şüphelenen Sekin, aracı durdurdu. 

Araçtaki silahlı teröristleri fark eden Sekin, tabancasını çekerek korkusuzca müdahale etti. 

Araçtan inen teröristler, yanlarındaki bombayı patlattı. 

Sekin, kovaladığı iki teröristten birini etkisiz hale getirdi, diğerini yakalamak için de mermisi 

bitene kadar çatıştı. Kahraman polis, bir aracın arkasına gizlenen teröristin açtığı ateş 

sonucu, görev yaptığı adliye binasının önünde şehit düştü. 

Sekin, yanlarında 2 kalaşnikof, RPG-7 roketatar ve 8 mühimmatı, el bombaları bulunan 

teröristleri püskürterek hain saldırıyı önledi. Evli ve 3 çocuk babası Fethi Sekin, gösterdiği 

kahramanlıkla çok sayıda insanın hayatını kurtardı.                                                                      

                                                                   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

‘‘Bütün cihan bilmelidir ki artık bu devletin ve bu 

milletin başında hiçbir kuvvet yoktur, hiçbir makam 

yoktur.  Yalnız bir kuvvet vardır.  O da millî 

egemenliktir. Yalnız bir makam vardır.  O da milletin 

kalbi, vicdanı ve mevcudiyetidir.” 

                              MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

 

 

 



 

                                                                                                                         

ATATÜRK’ÜN MİLLİ EGEMENLİK İLE İLGLİ 

SÖZLERİ 

“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.” 

 

 

 

 

“Özgürlüğün de, eşitliğin de adaletin de dayanağı ulusal egemenliktir.” 

 

“Ulusal egemenlik, ulusun namusudur, onurudur, şerefidir.” 

 

“Ulusal egemenlik öyle bir ışıktır ki, onun karşısında zincirler erir, taç ve 

tahtlar batar yok olur.” 

 

“Bağımsızlık, uğruna ölmesini bilen toplumların hakkıdır.” 

 

“Dünyada ve dünya milletleri arasında sükûn, huzur ve iyi geçim olmazsa, 

bir millet kendisi için ne yaparsa yapsın, huzurdan mahrumdur.” 

 

 

 



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ’DAN KARELER  



 

                                                                                                                         

 

 

  


